УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ СОВЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

238750, Калининградская область        тел. (840161)4-00-50; факс 4-00-51        E-mail: obrsov@mail.ru

город Советск, ул.Театральная, 3

«13» апреля 2021 г. № 232

на № 2441 от 15.03.2021 г.                             Министру образования

 Калининградской области

 С.С. Трусенѐвой

       Уважаемая Светлана Сергеевна!

 Управление образования администрации Советского городского округа

представляет информацию о проведении мунципального этапа областного

военно-патриотического смотра-конкурса кадетских классов среди

общеобразовательных организаций Калининградской области.

          Информация направлена на электронный адрес министерства

образования.

          Приложение: на 1 л., в 1 экз.

        С уважением,

Заместитель главы администрации

по социальным вопросам –

начальник управления образования                                                Е.М. Курина

Т.В. Яшунина 40053

mailto:obrsov@mail.ru

Приложение №2

Информация о проведении муниципального смотра кадетских классов

МО ОО, принявшие

участие в

муниципальном

этапе

Количество

команд

Количество

обучающихся (в

разбивке по

возрастным

группам)

Команды,

победившие в

муниципальном

этапе (в разбивке

по возрастным

группам)

ФИО

ответственного за

предоставление

информации,

контактный

телефон

Советский

городской округ

МБОУ «СОШ №4

с УИОП СГО»

1 команд  10 участников

(2 резерв)

1 шахматист

6 футболистов

МБОУ

«СОШ №4 с

УИОП СГО»

5-6 классы

Яшунина Татьяна

Валерьевна

84016140053

89506772091

МБОУ «СОШ №4

с УИОП СГО»

1 команда  10 участников

(2 резерв)

1 шахматист

МБОУ

«СОШ №4 с

УИОП СГО»

7-8 классы

Яшунина Татьяна

Валерьевна

84016140053

89506772091

МАОУ

«Лицей №5»

1 команда  10 участников

(2 резерв)

1 шахматист

МАОУ

«Лицей №5»

9-11 классы

Яшунина Татьяна

Валерьевна

84016140053

89506772091